Hội Văn học
Nghệ thuật Lạng
Sơn vô cùng thương
tiếc báo tin: Bà Tô
Thị Huyền, sinh năm
1967, trú quán tại số
nhà 25/1, Ngô Thị
Nhậm, phường Tam
Thanh, thành phố
Lạng Sơn; Nguyên
Kế toán Hội Văn học

Nghệ thuật Lạng Sơn, cán bộ Công ty chợ
Giếng Vuông, Trung tâm Văn hóa Thể
thao thành phố Lạng Sơn; Là hội viên Hội
Văn học Nghệ thuật Lạng Sơn chi hội
Thơ, do bệnh nặng đã từ trần ngày 25
tháng 10 năm 2018 (Tức ngày 17 tháng 9
năm Mậu Tuất).

Hội Văn học Nghệ thuật Lạng Sơn đã
đến phúng viếng và tiễn đưa Bà Tô Thị
Huyền về nơi an nghỉ cuối cùng tại nghĩa
trang Nà Trang A, thành phố Lạng Sơn.